



76089081-2

**SOCIEDAD DISTRIBUIDORA Y
COMERCIALIZADORA DE MATERIALES
LIMITADA**

GIRO: TRANSPORTE DE CARGA POR CARRETERA

DIRECCION: AV PDTE GABRIEL GONZALES VIDELA 2736

COMUNA: MAIPU - CIUDAD: SANTIAGO

TELEFONOS: 940106531 - FAX:

EMAIL: SODICOMA@GMAIL.COM

WEB:

COTIZACIÓN

Nº 119

RUT: 3683461-7

FECHA DE EMISIÓN : 03/07/2023

Señor(es): GREZ OLIVARES FERNANDO

Atención a: FDO GREZ

GIRO: CONSTRUCCION

Dirección: ASENIO DE ZAVALA 2771 - VITACURA

Vendedor: JUAN CARLOS ARIAS

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: DEPOSITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
10042	COLOCACIÓN CARPETA ASFÁLTICA M2	932		\$3.000		\$2.796.000
10018	SUMINISTRO Y TRANSPORTE ESTABILIZADO 1 1/2 M3	94		\$14.000		\$1.316.000
10045	ASFALTO	35		\$132.000		\$4.620.000
10030	IMPRIMANTE (3 TAMBORES)	1		\$550.000		\$550.000
10030	MANO DE OBRA IMPRIMACION M2	932		\$500		\$466.000
10048	PREPARACION TERRENO CON BASE ESTABILIZADA M2	932		\$1.500		\$1.398.000
10042	COLOCACIÓN CARPETA ASFÁLTICA-PARCHES 597 M2 (PRECIO MANO DE OBRA UNITARIO POR DÍA)	2		\$450.000		\$900.000
10045	ASFALTO	24		\$132.000		\$3.168.000
10012	HORAS DE ESPERA CAMION EN OBRA (PRECIO UNITARIO REFERENCIAL. SE COBRA POR EL TOTAL DE HORAS QUE EL CAMIÓN SE ENCUENTRE DETENIDO EN OBRA)	1		\$20.000		\$20.000
10042	SLURRY M2	3.152		\$1.500		\$4.728.000
10030	TAMBOR CSS-1H	10		\$170.000		\$1.700.000
10003	ARENA	21		\$23.000		\$483.000
10030	CEMENTO (SACO 25 KG)	15		\$4.000		\$60.000

OBSERVACIONES: OBRA CLUB DE POLO

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$22.205.000
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$4.218.950
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$26.423.950